

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: **postępowania przetargowego na dostawy nowych opon samochodowych**  
Znak postępowania: KPTS-Z-20/D/EE/1/22/133

Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna we Włocławku informuje wszystkich uczestników postępowania, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego postępowania. Treść pytań oraz udzielone odpowiedzi publikujemy poniżej:

### **Pytanie nr 1:**

„W pozycji **1** wymagacie Państwo opon w rozmiarze 10R22.5 144/142 **M (130 km/h)**, zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie opon i indeksie prędkości **K (110 km/h)**.”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający postanowił uwzględnić Państwa propozycję i dokonać zmiany najniższego dopuszczalnego indeksu prędkości dla opon o rozmiarze 10R22,5 z dotychczasowego „M” na indeks „K”.

Stosowna zmiana zostanie wprowadzona do SWZ i opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

### **Pytanie nr 2:**

„W pozycji **2** wymagacie Państwo opon w rozmiarze 11R22.5 148/145 **M (130 km/h)**, zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie opon i indeksie prędkości **L (120 km/h)**.”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający postanowił uwzględnić Państwa propozycję i dokonać zmiany najniższego dopuszczalnego indeksu prędkości dla opon o rozmiarze 11R22,5 z dotychczasowego „M” na indeks „L”.

Stosowna zmiana zostanie wprowadzona do SWZ i opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

### **Pytanie nr 3:**

„Prosimy o informację, jakie opony Państwo wymagacie w pozycjach **3 i 4**. Czy mają to być opony letnie, zimowe czy całoroczne?”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Opony zawarte w pozycjach 3 i 4 załącznika A do SWZ są oponami całorocznymi.

### **Pytanie nr 4:**

„W pozycji 5 wymagacie Państwo opon w rozmiarze 285/70R19.5 146/145 M (130 km/h), z uwagi na fakt braku takich opon na rynku, zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie opon 146/144 LM.”

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający postanowił uwzględnić Państwa propozycję i dokonać zmiany najniższego dopuszczalnego indeksu nośności dla opon o rozmiarze 285/70R19,5 z dotychczasowego „146/145” na indeks „146/144” oraz najniższego dopuszczalnego indeksu prędkości z dotychczasowego „M” na indeks „L”.

Stosowna zmiana zostanie wprowadzona do SWZ i opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.

Włocławek, dnia 30.08.2022r.